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SV 9617.000 - NpubopHbIn agantep Mini-PLS

MakcumManbHbIh HOMUHaNbHbIN TOK OT 12 go 100 A.

DyHKUUNK

ApT. N2

Martepuan

LiBeT
Ka6enu nogkntoyeHust (AWG)

HomuHanbHoe paboyee
HanpskeHue

HoMWHanNbHbIN TOK MaKC.

Pasmep

KonnyecTtso/BbiCOTa HECYLLNX
LIWH

MoaxoauT AnA NpousBoauTens
(Tun)

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Honsa megm (Kr / WTyK)
Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9617.000

Monnamunpg
Heroproyectb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035
AWG 10

690 B, 3~

40 A

WnpuHa: 54 MM
BbicoTa: 160 MM

1/15Mm

ABB

Eaton

MS450 max. 40 A
PKZM4 max. 40 A

T wr.

0.33

0.374

0.046

85369095
4028177140806
EC001531

27370304



OpobpeHus
Opo6peHusn UR + C-UR (recognized)

O6DBbAACHEHUS [eknapauma o COOTBETCTBUMU
Jeknapauus o cootBeTcTBUN UK
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