Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9617.000 Приборный адаптер Mini-PLS

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9617.000 - Приборный адаптер Mini-PLS

Максимальный номинальный ток от 12 до 100 А.

Функции

Арт. №	SV 9617.000
Материал	Полиамид
	Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Кабели подключения (AWG)	AWG 10
Номинальное рабочее напряжение	690 B, 3~
Номинальный ток макс.	40 A
Размер	Ширина: 54 мм
	Высота: 160 мм
Количество/высота несущих шин	1 / 15 мм
Подходит для производителя	ABB
(тип)	Eaton
	MS450 max. 40 A
	PKZM4 max. 40 A
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.33
Gross weight	0.374
Доля меди (кг / штук)	0.046
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177140806
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304

© Rittal 2025

Одобрения

Одобрения	UR + C-UR (recognized)
Объяснения	Декларация о соответствии
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 3